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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir, Zalim Hasina Hükümetinin Partiye Getirdiği Yasa Dışı Yasağın Kaldırılması Hakkında 
Dakka Basın Kulübü’nde Basın Toplantısı Düzenledi 

 
Dilekçe sahipleri ve ilgili avukatlar, bugün (9 Eylül 2024, Pazartesi) saat 15:00’te Dakka’daki Ulusal Basın 

Kulübü Abdus Salam Konferans Salonu’nda zorba Hasina hükümeti’nin Hizb-ut Tahrir / Bangladeş 
Vilayetine getirdiği haksız yasağın kaldırılması için Bangladeş İçişleri Bakanlığına verilen dilekçeyle ilgiliydi 
bir basın toplantısı düzenlediler. Yüksek Mahkeme avukatı Noor Mohammad, basın toplantısında yazılı 
açıklamayı okudu, Hizb ut Tahrir üyesi Imtiaz Selim, gazetecilerin çeşitli sorularını yanıtladı. Bu soruların 
özeti aşağıdadır: 

 
22 Ekim 2009’da Hasina hükümeti, sadece bir basın notu ile siyasi parti Hizb ut Tahrir’i hukuka aykırı bir 

şekilde yasakladı. Basın notunda, herhangi bir memorandum ve SRO numarası belirtilemden veya ilgili 
yasaya atıfta bulunulmadan, partinin faaliyetleri “kamu güvenliğine tehdit” ve “ülkenin hukuk ve düzenine 
aykırı” olarak nitelendirildi. Ancak, Dakka Purana Paltan 55/A’daki Siddique Konağı’nda bulunan Hizb ut 
Tahrir Bangladeş’in merkez ofisine herhangi bir tebligat yapılmadı ve zorba Hasina hükümeti, suçlamaları 
destekleyecek hiçbir kanıt sunmadı. Aslında Hasina hükümeti, hain Hasina’ya karşı sadık ve cesur bir duruş 
sergilediği ve 25 Şubat 2009’da Pilkhana’da ordu mensuplarının katledilmesindeki Hint komplosunu ifşa 
ettiği için partiyi yasakladı. Ümmetin geçim ve savunma gücü meselelerindeki çıkarlarını benimsemesi 
kapsamında parti, faşist Hasina hükümetine karşı cesurca bir duruş sergiledi ve komplosunu açığa çıkarmak 
için bildiri dağıtmak, toplantılar ve yürüyüşler düzenlemek gibi bir dizi faaliyetler gerçekleştirdi. 28 Şubat 
2009’da, Hizb-ut Tahrir, “Orduyu ve BDR’yi yok etmeye yönelik Hint komplosunu ve hükümetin 
kayıtsızlığını protesto edin” başlıklı bir bildiri yayımlayarak Hindistan ve Hasina hükümetinin komplosunu 
ilk ifşa eden parti oldu. Hizb-ut Tahrir ile siyasi olarak başa çıkamayan otoriter Hasina hükümeti, partiyi baskı 
altına almak için ‘yasaklama’ sopasını kullandı. Zorba Hasina tarafından uygulanan yasak, yasadışı ve 
Bangladeş anayasasına aykırıydı. Ayrıca, Hasina hükümeti, önceden herhangi bir bildirimde bulunmadan 
Hizb-ut Tahrir’i 2013 tarihli Terörle Mücadele Yasası’nın (2) numaralı maddesine dahil etti; bu, yasadışıdır ve 
Terörle Mücadele Yasası’nın 18(1) maddesiyle tutarsızdır. Sonuç olarak, toplumun bilinçli kesimleri, o 
dönemde Hizb-ut Tahrir’in yasaklanmasına ilişkin utanmazca alınan kararı şiddetle kınadılar. Günlük Naya 
Digant Gazetesi’nin ünlü köşe yazarlarından entelektüel Sayın Farhad Mazhar hükümeti sert bir şekilde 
eleştirdi: “…hükümet, Hizb-ut Tahrir’in neden kamu güvenliğine tehdit oluşturduğunu açıklamadı. Herhangi 
bir kanıt bile sunmadı.” 29 Ekim 2009’da, Daily Amar Desh Gazetesi editörü Sayın Mahmudur Rahman, Daily 
Amar Desh’in ön sayfasında “Fikir ayrılığını bastırma gündemi” başlıklı haberinde, hükümeti Hizb-ut Tahrir’i 
yasakladığı için sert bir şekilde kınadı ve protesto etti. Uluslararası İnsan Hakları Örgütü de bu tür yasadışı 
yasaklara karşı çıkarak, Ekim 2009 tarihli insan hakları raporunda şu ifadeye yer verdi: “…Hizb-ut Tahrir’in 
herhangi bir kanıt sunulmadan yasaklanması, düzenli ve barışçıl siyasi faaliyetlerin geleneksel uygulamasına 
aykırıdır ve hükümetin antidemokratik tutumunu ortaya koymaktadır…” 

 
Geçici hükümeti, Hizb-ut Tahrir’in son 15 yılda zorlu siyasi mücadelede ve zorba Hasina’ya karşı 

yürütülen harekette oynadığı önemli rolü derinlemesine düşünmeye çağırıyoruz. Faşist Hasina hükümetinin 
baskısına karşı güçlü bir duruş sergilediği için partinin birçok aktivisti korkunç işkencelere maruz kaldı ve 
büyük fedakarlıklar yaptılar. Bununla birlikte, parti her zaman ülkenin egemenliğini korumada samimi ve 
cesur bir rol oynamıştır. Ayrıca, Cemaat-i İslami’ye uygulanan yasağın kaldırılmasını da memnuniyetle 
karşılıyoruz. Cemaat-i İslami, zorba Hasina hükümetinin son yasağının kurbanı oldu, oysa biz onların ilk 
kurbanıydık ve on yıldan fazla bir süredir tarifsiz acılar çekiyoruz. Artık adalet ve hakkaniyeti sağlayarak 
Hasina hükümetinin zulmünden kurtulması bu geçici hükümetin elindedir. Bu hükümet öğrenci hareketinden 
doğduğu için, halkın iradesini yansıtması ve Hizb-ut Tahrir’e uygulanan yasadışı yasağı derhal kaldırması bu 
hükümetin sorumluluğundadır. 
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Son olarak, Hizb-ut Tahrir, toplantıya katılan gazetecilere teşekkür etti ve bu yasadışı ve haksız yasağın 
kaldırılması konusunu mevcut Geçici Hükümetin Danışma Konseyi’ne taşımalarını rica etti. Hizb-ut Tahrir, 
mevcut geçici hükümetin bu yasadışı yasağı kaldırarak adaleti tesis etmesini beklemektedir. 

 
 


